En Pere de Vilalbí.
En Antoni Riera.

107

1369, setembre, [2 ... ] Amposta.

L 'infant Joan, governador general, concedeix als prohoms de Tortosa que puguin
vendre censals morts i violaris per un valor máxim de 60.000 sous per a

sufragar les obres de murs i valls de la ciutat. En aquesta quantitat queda
compres un censal de 24.000 sous venut al ciutadá de Barcelona Francesc

Bertran.

A. AHCTE. Fons de l'Ajuntament de Tortosa. Registre 1965 (paper).
a. G. MARi, Els privilegis medievals ... , p. 124S.1249, doc. 146.

[ ... ]fans Johannes. Serenissimi domini regis primogenitus eiusque regnorum et terrarum

generalis gubemator. Quía] [ ... ]universitas proborum horninum civitatis Dertuse pro

operibus murorum et aliorum fortaliciorum civitatis eiusdem surnme] [ ... in]digetis, sine
qua opera predicta jam per vos incohata remanerent imperfecta, quod cederet in

276
Segueix en qui[na] manera en quina manera, ratllat.

277
Segueix pven, ratllat.

278
Segueix puxen fer quals s, ratllat.

279
Segueix en Ramon, ratllat.
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deserviciurn domini] [ ... ] que nostri et habitancium in crvitate eadem proculdubio
nocumenturn. Idcirco, ad nunciorum vestrorum humilis] [ ... ]onis instanciam inde nobis

facte, volentes huic periculo obviare, tenore presentis concedimus vobis quod licior]
[ ... ]ne et absque alicuius pene incursu possitis vendere super bonis vestris censualia seu

violaria ad concur] [ ... ] sexaginta mille solidos quantitatem Barchinone, in quasiquidem
perccunie summa comprehendantur et comprehendi volllumus] viginti quatuor milIe
solidos monete eiusdem, pro quibus censuale vindidistis Francisco Bertrandi, filio] [ ... ]ii
Bertrandi, civis Barchinone. Quibusvis eciam constitucionibus, ordinacionibus seu aliis

hiis adversantibus] [ ... ]ntibus nullo modo; durntamen, quantitates predicte in dictis

operibus integre convertantur ac in vendicionibus per vos] [ ... ]e factis seu fiendis,
intrumenta gracie interveniant ut ipsa censualia et violaria luere seu redimere] [ ... [s
contradiccione seu alia quavis causa creditorum seu aliorurn quorumcumque procul
abiecta penitus et remota] [ ... ]m dictis vendicionibus modo premisso factis vel fiendis

nostram auctoritatem interponimus pariter et decretum.] [Manda]ntes nichilominus per
eandem quibusvis notariis et scriptoribus quod instrumenta predictis vendicionibus

necessaria] [ ... ] seu conficiant asque pena, ipsis tamen notariis in cIausuris suis de

presenti specialem facientibus mencionem.] [In cuius rei] testimoniurn presentem fieri